
SMLOUVA O DÍLO 

Uzavřená v souladu s § 536 a dalších Obchodního zákoníku mezi smluvními stranami 
 

Objednatel:   Gymnázium Matyáše Lercha, Brno, Žižkova 55,     

   příspěvková organizace 

   Sídlo: Žižkova 980/55, 616 00 Brno - střed    

   zastoupená  Mgr. Petrem Kovačem, ředitelem 

   IČ:    005 59 008 

   kontaktní osoba: Petra Havranová    

   Mobil:       

  

 Zhotovitel:   Ivana Uhrová – Bella interier 

   Žitná 1048/32, 621 00 Brno 

   zastoupený paní Ivanou Uhrovou 

IČ:  653 53 315 

DIČ:    CZ7154043853  

 

     

  

  ŽÚ MČ Brno-Řečkovice, č.ev.: 370218-5609-00  

 

Uvedení zástupci smluvních stran prohlašují, že jsou oprávněni tuto smlouvu podepsat                        

a  k platnosti smlouvy není třeba podpisu jiné osoby.  

I. Předmět díla 

1.1. Předmětem této smlouvy je dodání a montáž dveří a obložkové zárubně, doprava výrobků  
na místo montáže, dle přílohy č. 1- OBJEDNÁVKA / CENOVÁ  NABÍDKA 014/20, která je nedílnou 
součástí této smlouvy.  

1.2. V příloze č.1  OBJEDNÁVKA / CENOVÁ  NABÍDKA 014/20 jsou rozepsány jednotlivé položky 
týkající se předmětu díla.  

1.3. Objednatel se zavazuje podat připomínky nejpozději v den podpisu smlouvy.                          
Po tomto datu nebude možná žádná výrobní změna.  

II. Cena a platební podmínky 

2.1. Cena díla je stanovena dohodou smluvních stran ve smyslu §2 zákona č.526/+990 Sb.                   
O cenách a činí 182.359 Kč. 

Cena zahrnuje veškerý potřebný materiál + vlastní provedení, montáž a dopravu.                    

Jiné stavební práce (bourání, přizdívání a úpravy stavebních otvorů) nebyly požadovány               
a nejsou součástí ceny díla.  

2.2. Objednatel se zavazuje zaplatit:   Zálohu 60% z celkové ceny díla ve výši  109.000 Kč              

při podpisu této SOD, nutné před započetím výroby dveřních výrobků.                  

Zůstatkovou cenu 73.359 Kč uhradí objednatel do 7 dnů po předání díla,  bez vad a nedodělků, 
na základě faktury a předávacího protokolu.  



III. Termín plnění 

3.1. Zhotovitel se zavazuje předat předmět díla do 3 měsíců od podpisu SOD a úhrady            
Zálohové faktury.  

3.2. Nesplní-li zhotovitel výše uvedený termín předání díla, je povinen zaplatit objednateli  

smluvní pokutu ve výši 0,1% z nedodané části za každý den prodlení. Nesplní-li objednatel výše 
uvedený termín plateb jednotlivých záloh a zůstatkové ceny, je povinen zaplatit zhotoviteli 
smluvní pokutu ve výši 0,1% z nezaplacené části smluvené platby za každý den prodlení.  

IV. Podmínky provedení díla 

4.1. Objednatel zajistí umožnění vstupu do jednotlivých místností, v předem dohodnutém termínu, 
aby mohla být provedena výměna stávajících dveří. 

4.2. V případě, že nebudou jednotlivé místnosti připraveny k montáži dveří v dohodnutých 
termínech, posune se montáž dle montážních možností zhotovitele.  

4.3. Zhotovitel je povinen v budově Gymnázia Matyáše Lercha  zachovávat čistotu a pořádek.  

4.4. Dílo bude předáno na základě předávacího protokolu podepsaného oběma stranami.  

4.5. Dílo se stává majetkem objednatele až po celkovém zaplacení ceny díla.  

V. Vady díla,záruky 

5.1. Zhotovitel ručí za kvalitu svých prací po dobu 24 měsíců od kompletního předání díla.  
Tato záruka se nevztahuje na mechanické poškození díla ze strany objednatele.  
 

5.2. Zhotovitel poskytuje pozáruční servis po dobu 24 měsíců.  

5.3. Reklamace vad bude objednatelem uplatněna písemně, zhotovitel je povinen vady  
odstranit do 30 dnů od písemného vyrozumění.  
 

5.2. Zhotovitel zodpovídá za to, že předmět smlouvy je zhotovený dle všech podmínek  
smlouvy a v záruční době bude mít vlastnosti v této smlouvě dohodnuté.  

VI. Závěrečná ustanovení 

6.1. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou exemplářích, z nichž jeden obdrží objednatel a jeden  

zhotovitel.  

6.2. Smlouvu lze měnit či doplňovat pouze písemnými dodatky podepsanými oběma stranami.  

6.3. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma stranami.  

 

Příloha:  OBJEDNÁVKA/CENOVÁ NABÍDKA  014/20, ze dne 12.2.2020 

V Brně dne 24.2.2020 

 

   Zhotovitel        Objednatel  


